badań marketingowych preferencji zachowań komunikacyjnych mieszkańców Redy 
na rzecz Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej – numer: MZKZG/O/17/25 - 
wybrana została oferta numer 1 złożona przez Wykonawcę: 

PBS sp. z o.o. 
ul. Junaków 2 
81-812 Sopot 

cena oferty: 68 469,18 (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych, 18/100). 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 
§43 ust.1 Regulaminu - oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych              
w treści zapytania ofertowego. 

2. W niniejszym postępowaniu została złożona jedna oferta przez Wykonawcę wskazanego